Протокол
заседания конкурсной комиссии по вскрытию и рассмотрению конвертов
с заявками на участие в открытом конкурсе
на право размещения нестационарного торгового объекта

с.Москово

09 июля 2018г.,11.00ч.

Предмет конкурса: Определение победителя в открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта  на территории сельского поселения.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:

Д.З.Хуснутдинов - глава администрации сельского поселения;

Секретарь конкурсной комиссии:

Гарифуллина Э.А. - управляющий делами администрации сельского поселения;

Члены конкурсной комиссии:

Фарахутдинова И.Х. - специалист администрации сельского поселения,

Якупова Г.Ю. – специалист администрации сельского поселения.

         1. Процедура вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений состоялась по адресу Заказчика: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Москово, ул.Калинина, д.47/1. «09» июля 2018 г. в 11 часов 00 минут (время местное). В процессе проведения процедуры вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта не осуществлялась аудиозапись.

2. Непосредственно перед вскрытием и рассмотрением конвертов с заявками на участие в  запросе предложений Председатель конкурсной комиссии объявил о возможности подать конверты с заявками на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные конверты с заявками на участие в конкурсе.

Непосредственно перед вскрытием и рассмотрением конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Подано заявок на участие в  открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта, которая зафиксирована в «Журнале регистрации заявок на участие  в открытых конкурсах» - 1,

Отозвано  заявок на участие в запросе предложений – нет,
Изменено  заявок на участие в запросе предложений – нет.

)        3. По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе одна заявка на участие в запросе предложений.

4. На вскрытии и рассмотрении конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта присутствовали: индивидуальный предприниматель Улямаев Руслан Миниахметович, 4 члена комиссии, что составляет 100 %. Кворум имеется.
Председатель конкурсной комиссии:

Д.З.Хуснутдинов - глава администрации сельского поселения;

Секретарь конкурсной комиссии:

Гарифуллина Э.А. - управляющий делами администрации сельского поселения;

Члены конкурсной комиссии:

Фарахутдинова И.Х. - специалист администрации сельского поселения,

Якупова Г.Ю. – специалист администрации сельского поселения.

Все члены комиссии подтвердили, что лично не заинтересованы в результатах размещения нестационарного торгового объекта, а также не подвержены влиянию участников размещения нестационарного торгового объекта. Таким образом,  комиссия правомочна осуществлять функции по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе.

По первому вопросу повестки заседания конкурсной комиссии:

Конкурсной комиссией проверена целостность конверта с заявкой, конверт запечатан, повреждения отсутствуют.

Членом конкурсной комиссии Гарифуллиной Э.А. вскрыт конверт с заявкой Индивидуального предпринимателя «Улямаева Руслана Миниахметовича»  (заявка зарегистрирована в Журнале регистрации заявок за № 2, подана 06.07.2018 в 09:55) и оглашен перечень документов (опись документов прилагается к настоящему протоколу).

Результат вскрытия конверта с заявкой:

	№ п/п
	Наименование, место нахождения заявителя, дата и время поступления заявки

	Сведения о наличии в этой заявке документов и материалов, представление которых заявителем предусмотрено конкурсной документацией

	1
	Индивидуальный предприниматель «Улямаев Руслан Миниахметович».

Заявка №2, подана 06.07.2018                в 09:55.

 Место нахождения:452311, Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Москово, ул.Калинина, д.47/1, администрация сельского поселения Московский сельсовет.
	В составе заявки представлены все документы и материалы, установленные конкурсной документацией

По результатам вскрытия конверта с заявкой конкурсной комиссией единогласно принято решение о наличии в заявке Индивидуальный предприниматель «Улямаев Руслан Миниахметович» документов и материалов, представление которых заявителем предусмотрено конкурсной документацией.
В связи с  поступлением  одного заявления  в период момента объявления конкурса до окончания приема заявлений Конкурсная комиссия, руководствуясь Постановлением от 06.02.2017г. №2/2 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», решила ПРИЗНАТЬ КОНКУРС НЕСОСТОЯВШИМСЯ.

Конкурсной комиссией предложено Индивидуальному предпринимателю «Улямаев Руслан Миниахметович» заключить договор с Администрацией сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан о размещение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории  сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в срок с 10.07.2018г. по 10.07.2019г.
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Хуснутдинов Д.З.
Секретарь конкурсной комиссии:

Гарифуллина Э.А.
Члены конкурсной комиссии:

Фарахутдинова И.Х.

Якупова Г.Ю.